INTEGRIERTE TABLETTE MIT 2 WASCHTISCHEN
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DIMENSIONS: Linge:
Breite:
Hoéhe:
05.2018

1205 mm
505 mm
143 mm

SKU 933803

F933803d

Afmetingen en assortiment kunnen worden gewijzigd zonder voorafgaandelijk bericht

Les dimensions, ainsi que I'assortiment peuvent subir des modifications sans avis préable.
Die Abmessungen und das Sortiment kénnen ohne vorherige Anklindigung geandert werden.
The dimensions, as well as the assortment can be modified without prior notice.



Waschtisch Integrierte Tablette
Material Ceramilux

Farbe Matt weiss
Wasserhahn Nein

Uberlauf Nein

Ablauf Ja

Gewicht 23.2 kg
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Les dimensions, ainsi que I'assortiment peuvent subir des modifications sans avis préable.
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